
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 14:41:50

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

LOGITECH MX ANYWHERE 3S FOR BUSINESS

Cena celkem: 1 999 Kč
 (bez DPH: 1 652 Kč)
Běžná cena: 2 199 Kč
Ušetříte: 200 Kč
Kód zboží: MOULOG1028
Part No.: 910-006958
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech MX Anywhere 3S for Business

Laserová bezdrátová myš s vysoce přesným senzorem snímání Logitech Darkfield umožňuje pohyb na prakticky libovolném
povrchu, a to s nastavitelným rozlišením 200 až 8000 DPI. Disponuje šesti tlačítky a rolovacím kolečkem s funkcí
elektromagnetického posuvu MagSpeed. Obráběná ocel kolečka mu propůjčuje prvotřídní hmatovou odezvu a dynamickou
setrvačnost, kterou cítíte – avšak neslyšíte. Díky softwaru Logitech Flow se dokáže připojit až ke třem počítačům zároveň,
mezi nimi pak můžete přepínat stiskem jediného tlačítka. Napájení zajišťuje vestavěná Li-Po baterie s kapacitou 500
mAh, která při plném nabití udrží myš v chodu až 70 dní. Rychlé nabití po dobu jedné minuty zajistí energii na tři hodiny
používání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: laserová
Počet tlačítek: 6
Rozlišení: 200–8000 DPI
Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth
Dosah: 10 m
Napájení: vestavěná dobíjecí baterie, 500 mAh
Rozměry: 100,5 × 65 × 34,4 mm
Hmotnost: 99 g
Barva: černá


